
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Ł U C K ,  D N I A  1 M A J A  1 9 3 6  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Jfs 13.

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.
Poz. 92  — Rozporządzenie Wo|ewody Wołyńskiego z dnie 1 maja 1936 r. Nr. R. R. 111/8 w spra

wie tępienia gryzoniow polnych . . . . . . . . .  204
93  — Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 27 kwietnia 1936 r. Nr. R.

R. V 3 w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr. 50 jeź. Powursk i Nr. 53 jeź.
Ślepe za obwód rybacki własny . . . . . , . . 204

94  — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 24 kwietnia 1936 roku
Nr. OPE—2/52 o wpłynięciu podania o nadanie uprawnień a rządowego na zakład 
elektryczny w Torczynie . . . . . . . . . . .  204

95 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 24 kwiemia 1936 roku
Nr. O PE—2 53 o wpłynięciu podania o nadanie uprawnienia rządowego na zakład 
elektryczny w  Tuczynie . . . . . . . . . . .  205

96  — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Krzemienieckiego z dnia 24 kwiemia 1936 roku
Nr. R. 1 5/58/36 w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi Lisznia i Stożek. 205

97  — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Lubomelskiego z dnia 18 kwietnia 1936 roku
Nr. Ry15 o 'zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi: 1) Położewo,
2) Świtiaź . . . . . . . . . . . . .  206

98  — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Łuckiego z dnia 27 kwietnia 1936 r. Nr. R-15H32
w sprawie postępowania scaleniowego gi untów wsi: 1) Horodyszcze, 2) Omelanik 
W ielki i M ały . . . . . . . . . . . . .  206

99  — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Zdołbunowskiego z arna 25 kwietnia 1936 roku
Nr. R-15/23 o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi Michampol . . 206

100 — Obwieszczenie Przewodniczącego Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej dla Samo
rządu przy Urzędzie Wojewódzkim Wołyńskim w sprawie terminu posiedzenia Ko
misji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej . . . . .  . . . . 2 0

d z i a ł  n i e u r z ę d o w y :
Podział adminis+racyjny województwa wołyńskiego na powiaty i gminy . . . 207
Ogłoszenie W ydziału Pow.atowego w Zdołbunowie o przetargu ofertowym na bu
dowę i renowację dróg i mostów na terenie powiatu zdołbunowskiego . . . 208
Odnalezienie pieczęc urzędowej . . . . . . . . .  209
Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . . 209



304 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 92, 93, 94 Nr. 13

92.
ROZPORZĄDZENIE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 1 maja 1936 r. Nr. RR. 111/8

w  spraw ie tępienia gryzoniów polnych.

Na podstawie art. 108, ust. 1. a. Rozporz. Pre
zydenta R. P. z dn. 19.1.1928 r. o organizacji władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11 poz. 86) 
i § 1 Rozporz. Ministra Rolnictwa i Ref. Roln. z an.a 
19.IX.1935 r. o tępieniu gryzoniów polnych (Dz. U. 
R. P. Nr. 74 poz. 466) oraz po wysłuchaniu opinji 
Wołyńskiej Izby Rolniczej zarzgdzam co następuje:

§ 1. Ustanawia się obowiązek tępienia gryzo
nia polnego »susła perełkowego« na grun
tach miejscowości Miłowicy, Zawrocia i Za- 
lisocza gm. Ołyki o łgcznej przestrzeni 
1000 ha.

§ 2. Czas trwania obowigzku zwalczania wy
mienionego w § 1 gryzonia ustala się od 
l.V.193ó do 1.V.1937 r.

§ 3. Zwalczanie susłow ma się odbywać meto
dę fumigacji, t. j. przez zadymianie nor 
zapomocg świec » d u s t m y s z «  produkcji 
»Azot« S-ka A. w Jaworznie.

§ 4. Wymienione w § 3 środki chemiczne Za- 
rzqd gminy Ołyka zamówi w ilości prze-1 
widzianej przez Izbę Rolniczg w wyżej wy
mienionei wyTwóir.i. Aparaty potrzebne do i 
fumigacji w ilości 50 sztuk dostarczy do 
chwilowego wykorzystania Wołyńska Izba 
Rolricza.

§ 5. Do nadzoru nad wykonaniem rozporzg- 
dzenia niniejszego powołuje się Zarzgd 
gm. O łyka i personel techniczny delego
wany przez Izbę Rolniczą i Powiatowy 
Związek Samorządowy.

Teczmczne kierownictwo akcji zwalcza
nia powierzam Wołyńskiej Izbie Rolniczej.

§ 6. Koszta przeprowadzenia akcji prelimino
wane wyłącznie na zakup środków che
micznych pokryte będą z następujących 
źródeł: a) z dobrowolnych składek zainte
resowanej ludności, b) z subwencji W y
działu Powiatowego w Łucku oraz Zarzą
du gm. O łyka, c) z subwencji Wołyńskie; 
Izby Rolniczej przyznanej z sum Mm. Roln. 
i Ref. Roln.

§ 7. Niezbędną robociznę w ilości 700 dni ro
boczych dostarczą właściciele gruntów opa
nowanych przez susła w stosunku do po
siadanego ooszaru.

§ 8. Rozdziału robocizny pomiędzy w łaściciel 
gruntów dokona zarzgd gm. Ołyka.

§ 9. Rozporządzenie ninie|sze wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 1936 r.

Wojewodę 
w'z (—) Gołębiowski

Naczelnik W ydziału

93.
ORZECZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 27 kwietnia 1936 r. Nr. R. R. V/3 

w  spraw ie uznania obwodu rybackiego Nr* 50  
jeź. Powursk i Nr. 53 jeź. Ślepe za obwód ry

backi własny.
Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 7 marca 

1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 357)
P O S T A N A W I A  S I Ę  

uznać obwody rybackie Nr. 50 jeź. Powursk i Nr. 53 
jez. Ślepe, położone w gm. Powursk, pow. kowel
skiego za własne Skarbu Państwa (Min. Spraw Wojsk.)

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwo
łania do Min. Roln. i Ref. Roln. za pośrednictwem 
Urzędu Wojewódzkiego w terminie 14-dniowym, li
cząc od dnia następnego po ogłoszeniu we właści
wych nadbrzeżnych gminach i gromadach.

U Z A S A D N I E N I E .
Pismem z dnia 13 lutego 1936 r. Nr. 893-T/l 1 

36/Bud. Szefostwo Budownictwa O. K. Nr. II w Ljb li- 
nie, zwróciło się do Urzędu Wojewódzkiego z prośbą 
o uznanie obw. ryb. Nr. 50 i 53 za obwody własne.

Po zbadaniu przedłożonych dokumentów, a mia
nowicie:

1) wypis j aktu kupna-sorzedaży majątku Smolary 
zapisanego do repertorjum Nr. 3415 w Łucku,

2) odpisu z odpisu aktu kupna majątku Uroczy
sko Kuleszów Korolew zapisanego do repertorium 
Nr. 10466,

3) zasw iadczeria gminy Powursk z dnia 17.111 
1936 r. L. 21-23 stwierdzającego brak uprawnień 
osób trzecich do rybołówstwa na wymienionych je
ziorach,

4) planu sytuacyjnego Ooozu Ćwiczebnego Po
wursk, — podanie najeżał,c> uwzględnić i uznać jeź. 
Powursk i jeź. Ślepe za obw. ryb. własne.

Za Wojewodę 
(—) St. Łączyński
Naczelnik W ydziału.

94.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 24 kwietnia 1936 r. Nr. O PE—252 

o wpłynięciu podania o nadanie upraw nienia  
rządowego na zakład elektryczny w  lorczynie.

Stanisław Dgbruwski wniósł w dniu 17 kwietnia 
1936 r. do Ministerstwa Przemysłu i handlu przez 
Urząd Wojewódzki podanie w myśl arl. 1 ustawy 
elektrycznej z dnia 21 marca 1922 r. (Dz. U, R. P. 
Nr. 34, poz. 277) i § 5 rozporządzenia Ministra Prze
mysłu i Handlu z dnia 31 .X 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104, 
poz. 928) o nadanie uprawnienia rządowego na wy



Nr- 13 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 95, 96 205

twarzanie i rozdzielanie energji elektrycznej w celu 
zawodowego jej zbytu na obszarze miasteczka Tor- 
czyna oraz, o ile nie staną temu na przeszkodzie 
uprawnienia innych osób, na obszarach, które będą 
w przyszłości przyłączone do miasteczka Torczyna.

Czas trwania uprawnienia miałby wynosić 25 lat.
Zastosowany będzie napęd cieplny, prąd stały

0 napięciu 220 V, sieć rozdzielcza bedzie napo
wietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić bę
dzie:

1) 90 gr. dla światła i 45 gr. dla siły za 1 ki- 
lowatogodzinę,

2) dla drobniejszych urządzeń do 120 watów 
mocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-to watowej 
w miesiącach:

aj lutym, marcu, kwietniu, sierpniu, wrześniu
1 październiku po 3 zł. miesięcznie,

b) w maju, czerwcu i lipcu po 2 zł. miesięcznie,
c) w listopadzie, grudniu i styczniu po 4 zł. 

miesięcznie.
Celem zebrania wszystkich danych do ustalenia, 

czy powstanie projektowanego zakładu elektrycznego 
jest pożądane ze względu ra  miejscowe interesy go
spodarcze i ogólną gospodarkę elektrycznq, oraz 
czy nie naruszy ono interesów publicznych i praw 
osób trzecich zostaje podanie Stanisława Dąbrow
skiego wraz z załącznikami wyłożone do przejrzenia 
przez interesowanych w Urzędzie Wojewódzkim 
w Łucku (Oddział Przemysłowy, pokój Nr. 9) oraz 
w Zarządzie Gminnym w Torczynie w czasie do 
dnia 31 m aja 1936 r.

W  ciągu tego terminu wolno zgłaszać ao Urzę
du Wojewódzkiego w Łucku zarzuty, zastizeżenia 
i żądania na piśmie.

Do każdego takiego pisma zawierającego za
rzuty. zasTrzeż nia — należy dołączyć odpis tego 
pisma.

Z a  W o j e w o d ę  
(—) Inż. E. Głogowski

Kierownik Oddz. Przemysłowego

95.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 24 kwietnia 1936 r. Nr. OPE-2^53

o wpłynięciu podania o nadanie uprawnienia  
rządowego na zakład elektryczny w  Tuczynie.

Spółka Mojsze Aron Goldsztejn, Srui-Mendel 
Bryman i Szmul Kacman wn:osła do Ministerstwa 
Przemysłu i Handlu przez Urząd Wojewódzki w dniu 
n5 kwietnia 1936 r. podanie w myśl art. 1 ustawy 
elektrycznej z dnia 21 marca 1922 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 34, poz. 277) i § 5 rozporządzenia Ministra Prze
mysłu i hand!u z dnia 31 .X 1934 r. (Dz. U. ł?. P. 
Nr. 104, poz. 928) o nadanie uprawnienia rządowe
go na wytwarzanie i rozdzielanie energji elektrycz

nej w celu zawodowego jej zbytu na obszarze mia
steczka Tuczyna oraz o ile nie staną temu na przesz
kodzie uprawnienia innych osób, na obszorach, które 
bedą w przyszłości przyłączone do miasteczka Tu
czyna.

Czas trwana uprawnienia miałby wyno:ić 25 lat.
Zastosowany będzie napęd wodny, prąd zmien

ny, trójfazowy o napięciu 380/220 V , sieć rozdzielcza 
będzie napowietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić będzie.
1) 80 gr. dla światła i 40 gr. dla siły za 1 kiio- 

watgodzinę,
2) dla drobniejszych urządzeń do 120 warów 

mocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-to 
watowej w miesiącach:
a) lutym, marcu, kwietniu, sierpniu, wrześniu, 

i październiku po 2.60 zł. miesięcznie,
b) w maju, czerwcu i lipcu po 1,75 zł. mie

sięcznie,
c) w listopadzie, grudniu i styczniu po 3,50 zł. 

miesięcznie.
Celem zebrania wszystkich danych do ustalenia, 

czy powstanie projektowanego zakładu elektrycznego 
jest pożadane ze względu na miejscowe interesy gos
podarcze i ogólną gospodarkę elektryczną, oraz czy 
nie naruszy ono interesów publicznych i praw osób 
trzecich zostaje podanie Spółki wraz z załącznikami 
wyłożone do przejrzenia przez interesowanych w 
Urzędzie Wojewóazkim w Łucku (Oddział Przemys
łowy, pokój Nr. 9; oraz w Zarządzie Gminnym 
w Tuczynie w  czasie do dnia 31 m aja 1936 r.

W  ciągu tego terminu wolno zgłaszać do Urzę
du Wojewódzkiego w Łucku zarzuty, zastrzeżenia 
i żądania na piśmie.

Do każdego takiego pisma zawierającego za
rzuty, zastrzeżenia należy dołączyc odpis tego pisma.

Za Wojewodę 
(—) Inż. E. Głogowski
Kier. Oddz. Przeinysłoweg ?.

96.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Krzemienieckiego
z dnia 24 kwietnia 1936 r. Nr. R. 15/58/36

w  spraw ie postępow ano scaleniowego gruntów  
wsi Lisznia i Stożek.

Starosta powiatowy Krzemieniecki, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 31-go marca 1936 r. zostało 
wydane ostateczne orzeczenie W ojewody Wołyńskie
go z dnie 31-go marca 1936 r., dotyczące wdrożenia



206 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 79, 98, 99 Nr. 13

postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca 
lenia na gruntach wsi Lisznia i Stożek położonych 
w gminie uhorskiej powiecie krzemienieckim.

za Starostę 
(—) Juljan Mikosza

Komisarz Ziemski.

97.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Lubomelskiego
z dnia 18 kwietnia 1936 r. Nr. R/l 5

o zamknięciu Dostępowania scaleniowego grun
tów wsi: 1) Położews, 2) Świtiaź.

1.
Starosta Powiatowy w Lubomlu na podstawie 

art. 36 ustawy z dnia 31.VII.23 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmie
niu ustalonem rozporz. Prezyd. Rzeczp. z dn. 11 .Vll.32 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporz. 
Prezyd. Rzeczp. z dn. 27.X.33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635, podaję do publicznej wiadomości, że w dniu
12.X.1935 r. orzeczenie Wojewódzkiej Komisji Ziem
skiej przy Województwie Wołyńskim w Łucku z dnia 
25 września 1935 r., dotyczgce zatwierdzenia projektu 
ńa obszarze scalenia wsi Położewo, gminy Szack po
wiatu lubome^kiego zostało ogłoszone zainteresowa
nym i jako ostateczne podlega wykonaniu.

W  zwigzku z powyższem ogłasza się o zumkmę- 
ciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

2.

Starosta Powiatowy w Lubomlu na podstawie 
art. 36 ustawy z dnia 31 .VII.23 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, póz. 833) w brzmie
niu ustalonem rozporz. Prezyd Rzeczp. z dnia 11.V||. 
32 r. (Dz. U. R. P. 67, poz. 622) oraz art 14 rozp. 
Prezyd. Rzeczp. z dn. 27.X.33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) podaje do publicznej w adomości, że w dniu 
21 listopada 1935 r. uprawomocniło się orzeczenie Sta
rosty Powiatowego w Lubomlu z dma 31 Daździer- 
nika 1935 r., dotyczące zatwierdzenia projektu na 
obszarzb scalenia wsi Świtiaź, gminy Szack, powiatu 
lubomelskiego.

W  zwigzKu z powyższem ogłasza się o zamknię
ciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Starosta Powiatowy 
wz. (—) Wł. Orzechowski

Zastępca Starosty.

98.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Łuckiego
z dnia 27 kwietnia 1936 r. Nr. R-15/132 

w  spraw ie postępowania scalenicw ego gruntów  
wsi 1) Horodyszcze, 2) Om elam k W ielki i Mały.

Starosta Powiatowy Łucki na podstawie art. 18 
ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 poz, 833) w brzmieniu 
ustalonem rozporzgdzeniem Prezydenta Rzeczypospo-
l.tej z dnia i l  lipca 1932 r. Dz. U. R. P. Nr. 67
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635) po
daje do publicznej wiadomości, że w dniu 17 kwie
tnia 1936r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty pow. 
Łuckiego z dnia 20 marca 1936 r. dotyczące wdro
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia obsza
ru scalenia na gru tach wsi Horodyszcze położonej 
w gminie Połonka powiecie łuckim.

2.
Starosta Powiatowy Łucki na podstawie art. 18 

ustawy z dn:a 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów
(Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr 92 poz. 833) w brzmieniu
ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P Nr. 67
poz. 622) oraz art. 14 ■•ozporządzenia z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635j po
daje do publicznej wiadomości, i e  w dniu 26 mar
ca 1936 r. uprawomoemło się orzeczenie Starosty Po
wiat. Łuckiego z dnia 2 marca 1936 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Omelanik Wielki 
i Maty położonei w gminie Kniahininek powiecie 
łuckim.

Za Starostę Powiatowego 
(—) Inż. A. Niedzielski

Komisarz Ziemski.

99.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Zdołbunowskiegc
z dnia 25 kwetnia 1986 r. Nr. R-15/23 

o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów 
wsi Michampol.

Starosta Pow. Zdołbunowski na podstawie art. 36 
ustawy z dnia 31.VII. 23 r. o scalaniu gruntów (Dz. 
U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu 
ustalonem rozporz. Prezyd. Rzeczp. z dn. 11.VII. 32 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozp. 
Prezyd. Rzeczp. z dn. 27.X. 33. r. (Dz. U. R. P. Nr 85, 
poz. 635) podaje do publicznej wiaaomości, że 
w dniu 2 stycznia 1936 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego Zdołbunowskiego z dnia 
25 listopada 1935 r., dotyczące zatwierdzenia pro- 
lektu na obszarze scalenia wsi Michampol gminy 
Chórów powiatu Zdołbunowskiego.



Nr. 13 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 100 207

W  związku z powyższem ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Za Starostę 
(—) J. E. Bayer
Komisarz Ziemski.

100.
OBWIESZCZENIE 

Przewodniczącego Komisji Oszczędnoścowo- 
Oddłuźeniowej dla Samorządu przy Urzędzie 

Wojewódzkim Wołyńskim
w  spraw ie terminu posiedzenia Komisji Oszczę- 

dnościowo-Oddłużeniowej.
Na podstawie § 13 ust. 2 rozporządzenia Mini

strów: Spraw Wewnętrznych, Skarbu oraz Przemysłu 
i Handb z dnia 16 kwietnia 1935 r. (Dz. U. R. P. 
N r. 31 poz. 231) podaje się do wiadomości że w dn. 
18 maja rb. o godz. 11-ej w gmachu Urzędu W oje
wódzki jgo w Łucku odbędzie się posiedzenie Komi
sji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej dla Samorządu 
przy Urzędzie Wojewódzkim Wołyńskim ala rozpa
trzenia planów oddłużenia powiatowego związku 
samorządowego we Włodzimierzu, gmin miejskich 
Kostopc’ Krzemieniec, Ostróg, Sarny i Zdołbunów 
ô -az gminy wiejskiej Korytnica w pow. włodzi
mierskim.

Przewodniczący 
(—) Ignacy Puławski.

Sekretarz 
(— ) Stanisław Landy.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
PODZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

w o j e w ó d z t w a  w o ł y ń s k i e g o  
na powiaty i gminy.

Powiat Dubno.

12 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie, 
gm iny wiejskie: 1) Borem el

2) Dubno
3) Jarosławicze
4) Kniahinin
5) Krupiec
6 ) M-lin
7) Młynów '
8 ) Radziwiłłów
9) Sudobicze

10) Tesłuchów
11) W arkowicze
12) Werba 

gm iny miejskie: 1) Dubno
2) Radziwiłłów

Powiat Horochów.
7 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie, 
gm iny wiejskie: 1) Bereste^zko

2) Brany
3) Chórów
4) Kisielin
5) Podberezie
6) Skobełka
7) Świniuchy 

gm iny miejskie: 1) Huroehów
2) Beresteczko

Powiat Kostopol.

6 g-n. wiejskich i 2 gm. miejskie, 
gm iny ([wiejskie: 1) 1) Berezne

2) Derażne
3) Kostopol
4) Ludwipol
5) Stepań
6) Stydyń  

gm iny miejskie: 1) Berezne
2) Kostopol

Powiat Kowel.

15 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie, 
gminy wiejskie 1) Datyń

2 ) Górniki
3) H ołoby
4) Krymno
5) Kupiczów
6) Lubitów  

.7) Maciejów
8) Maniewicze
9) Niesuchoiże

10) Powursk
11) Siedliszcze
12) Stare Koszary
13) lu rzysk
14) Wielick
15) Zabłocie 

gm iny-m iejskie: 1) Kowel
2) Ratno

Powiat Krzemieniec.
12 gm. wiejskich i 1 gm. miejska, 
gm iny wiejskie: 1) Bereżce

2) Białozórka
3) Dederkały
4) K atem urg
5) Kołodno
6 ) Łanowce
7) St. Oleksiniec
8) Poczajów
9) Szumsk

10) Uhorsk
11) W iśniowiec
12) W yszogiódek  

gminy miejskie: 1) Krzemieniec

Powiat Lubomi.
7 gm. wiejskich i gm. 1 miejska, 
gm m y wiejskie: 1) Bereżce



208 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Nr. 1?

2) Hołowno
3) Huszcza
4) Lubomi
5) Pulemiec
6 ) Szack
7) Zgorany 

gminy miejskie: 1) Lubomi

Powiat Łuck.
13 gm. wiejskich i 3 gh>. miejskie, 
gm iny wiejskie: 1) Ozaruków

2) Kiwerce
3) Kołki
4) Kmabirr.aek
5) Nowy Czartorysk
6 ) Ołyka
7) Poddębce 
81 Pcłonka  
9) Rożyszcze

10) S iIdo
11) Szezurzyn
12) Torczyn 
1:1) Trościauiec

gm iny miejskie: 1) Łuck
2) Ołyka
3) Rożyszcze

Powiat Równe.
9 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie, 
gminy wiejskie: 1) Aleksandrja

2) Buhryń
3) Dziatkiewicze
4) Hoszcza
5) Klewań
6 ) Korzec
7) Międzyrzec
8 ) Rówdc
9) T u cz yD  

gminy miejskie: 1) Korzec
2) Równe

Powiat Sarny.
9 gm . wiejskich i 3 gm. m iejskie .  
gm iDy wiejskie: 1) Bielska-W ola

2 ) Dąbrowica
3) AntODÓwka
4) Kisorycze
5) Klesów
6) Lubikowicze
7) Niemowicze
8 ) Rafałówka
9) W łodzimierzec 

gm ioy miejskie: 1) Dąbrowica
2) Rokitno
3) Sarny

Powiat Włodzimierz.
7 gm. wiejskich i 2 gm. miejskie, 
gminy wiejskie: 1) Chotiaczów

2 ) Grzybowica
3) Korytnica
4) Mikuhcze

5) Olesk
6 ) Poryck
7) W erba 

gm ioy m iejskie : 1) U ściłcg
2) W ło d z im ie r z

Powiat Zdołbunów.
6 gmin w iejskich i 2 gm. miejskie, 
gmiDy w iejskie: 1) Chórów

2) B u d e ra ż
3) Mizocz
4) Nowom alin  
5i S i ja f i ce
6) Z iołbica 

gm iD y m ie jsk ie :  1) O - t r ó g
2) Zdołbunów.

OGŁOSZENIE - 
Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie 

o przetargu ofeitowym no budowę i renowację  
dróg i mostów na terer.e  pow: zdołbunowiego.

W ydzia ł Powiatowy w Zdołbunowie niniejszem ogłasza 
ofertowy pisemny przetarg na dzień 18 maja 1936 r. na nastę 
pujgce roboty:

1. Budowa brukowanej drogi Wojewódzkiej W . Nr. 9 
Urwenna — Zdołbunów — Równe o dług. 1.530 km. przez wieś 
Zdołbicę z częściowym dodaniem kamienia przedsiębiorcy.

2. Budowo brukowanej drogi W ojewódz. W . Nr. 9 Ur
wenna—Zdołounow— Równe o dług. 0,643 km. przez ul. Szew
czenki w Zdołbunowie i

3. Renowacja brukowanej drogi W ojew. W . Nr. 9 
Urwenna—Zdołbunów— Równe o dług. 0.500 km. przez ul. Szew
czenki w Zdołbunowie, z kamienia W ydziału Powiatowego.

4. Renowacja brukowanej drogi W ojew. W . Nr. 10 
Kostopol — Łanowce o dług. 1.578 km. przez groolę Wielbow 
ne—Ostróg i,

5. Renowacja brukowanej drogi Powiat. Nr. 3 Równe— 
Ostróg o dług. 0.614 km. na ode. Ostróg—Ozenir., z dodaniem 
kamienia własnego przeJsięb.

6. Odbudowa mostu drewnianego na drodze W ojew. W . 
Nr. 10 Kostopol—Łanowce św. 3 m. na odcinki Wielbowne— 
Badówka.

7. Odbudowa mostu drewnianego na drodze Pow. Nr. 1 
Obhów— Buderaż—Wydumka o św. 3 m. we wsi Buderaż.

8. Kapitalny remont mostu drewnianego na drodze Pow. 
Nr. 4 Zdołbunów Tajkury o św. 20 m., na odcinku Zdołbunów— 
Staromylsk przez rzekę Ujście pod Zdołbunowem, z materjałów 
własnych przedsiębiorcy

Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych kopertach 
należy składać w Biurze W ydz. Pow. w Zdołbunowie, ul. 3-go 
M aja Nr. 17 do godz. 12 dnia 18 maja 1936 r. w którym to 
dniu odbędzie się otwarcie ofert.

Oferta w inna zaw ierać:
1) Wypełnione ślepe kosztorysy w/g fo rm jlarza z poda

niem ogólnej sumy.
2) Wadjum w gotówce lub papierach pupilarnych w w y

sokości 5% zaoferow anej sumy.
P-ojekty dróg i mostów, warunki techniczne, płatność 

warunki przetargu oraz wzór umowy, można cglgdać, a ślepe,



Nr. 31 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 209

kosztorysy nabywać po cenie 1 zł. za egzemplarz w W ydziale 
Powiatowym (Powiatowym Zarzqdzie Drogowym) w Zdołbuno- 
wie w godzinach urzędowych. W ydzia ł Powiatowy zastrzega 
sobie prawo dowolnego wyboru oferenta bez względu na za- 
ofertowcną kwotę, jak również unieważnienia całego przetargu 
bez podania powodów.

Przewodniczący W ydziału 
Starosta (—) J. W odnicki.

ODNALEZIENIE 
p i e c z ę c i  u r z ę d o w e j .

Zaginiona pieczęć okrągła do tuszu z napisem I Urząd 
Skarbowy w Równem zaopatrzona w znak rozpoznawczy 
Nr. 1, została odnaleziona.

7AGU3IONE DOKUMENTY.
Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 

w Dubnie na nazwisko Czubkow ski Jan zam. w Witosówce, 
pow. dubieńskiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane przez P.K.U. 
w Kowlu na nazwisko Edelm an Dawi J roczn, 1893 zam. 
w Lubomlu.

Zgubiono legitymację szkolną L. 257 wydaną przez Dy
rekcję Gimnazjum Państwowego w Krzemieńcu na nazwisko 
Filom onow  Borys zam. w Krzemieńcu.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Łucku nc< nazwisko G arber Szaja roczn. 1914 zam w Tor- 
czynie, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Łucku na nazwisko Gryciuk Hermon roczn. 1900 zam. 
w Starosielu pow. łuckiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane pi zez P.K.U. 
w Łucku na nazwisko Kulbab W ładysław  roczn. 1910 zam. 
w Cumaniu, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wyaaną przez P. K. U, 
w Równem na nazwisko Lisman Uszer roczn. 1884 zam. 
w Równem, ul. 3 Mciia 94.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Sarnach na nazwisko M ielnik Nikifor roczn. 1900 zam. 
w D. W erbcze, pow. kostopolskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Dubnie na nazwisko O stapczuk Kuźma roczn. 1898 zam. 
w Studzionce, r ow. dubieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową i kartę mob. wydaną 
przez P. K. U. w Dubnie oraz dowod osobisty wydany przez 
Starostwo Powiatowe w Dubnie za Nr. 7404 z dnia 20.XI- 
1925 r. na nazwisko Paszkow ski Aleksander roczn. 1913 zam. 
w Kiwercach, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez Dowódz
two 16 pułku piechoty na nazwisko Rączko Afanasij roczn. 
1912 zam. w Zarzeczu, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę ubezpieczeniową Nr. 5972930 w y
daną przez Ubezpieczalnię Społeczną na nazwisko Rojtenberg 
Awrum zam. w Równem przy ul. Szewczenki 21.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Łucku na nazwisko Rzepka Jan roczn. 1901 zam. w Wło 
dzimierzu, ul. Garncarska 18.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Kowlu na nazwisko Steblej Antoni roczn. 1901 zam. w Za- 
młyniu, pow. lubomelskiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane przez Ko
misję Poborową w Beresteczku dnia 22.VI, 1927 r. za Nr. 86 
na nazwisko Szłam  Iser roczn. 1906 zam. w Beresteczku.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Włodzimierzu nn nazwisko D aw idczukM iko ła j roczn 1907 
zam. w Marjanówce, pow. horochowskjego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Sarnach na nazwisko Rozenfeld Berko zam w Sarnach, 
ul. Jagiellońska 14.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucsj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś pi ywatnych tylko takie, które wynikają ze  stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego mi jsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe Jfe 30629.

D«-uk. P s A n t w .  w  Ł u c ^ u  868 2 V '6  kmi



.V


